

## Protokół Nr 7/19

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się w dniu 15.05.2019 r. o godz. 12.45 w sali nr 4 Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Bożenna Kozłowska – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów.

Lista obecności radnych Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

### Porządek obrad:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r. - proj. nr 1.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2019 – 2035.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2019 r. na zadanie inwestycyjne.
5. Sprawy różne.

### Ad.1.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku z tym uważa porządek obrad za przyjęty.

### Ad.2.

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska omówiła **projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r. - proj. nr 1.** (Załącznik Nr 2) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 68.967,98 zł w następujących pozycjach: dochody bieżące - odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzoną wiatę przystankową na przystanku Orła/Kilińskiego - 3.967,98 zł, dotacja z Powiatu Pabianickiego dla Miejskiej Biblioteki 65.000,00 zł. Pozyskane środki w wysokości 68.967,98 zł przeznacza się na: konserwację przystanków komunikacji zbiorowej dla Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji; zwiększenie planu dotacji dla Miejskiej Biblioteki Publicznej - 65.000,00 zł. Po stronie planu wydatków dokonuje się następujących przeniesień: Referat Planowania

i Sprawozdawczości Budżetu – przeniesienie środków w wysokości 212.000,00 zł z rezerwy inwestycyjnej; Wydział Inwestycji i Eksploatacji na zadanie pn: -„Przebudowa chodnika w drodze powiatowej nr 3304E - ul. Nawrockiego w Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice - dotacja celowa. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu - przeniesienie kwoty 126.500,00 zł - zmniejszenie w grupie wydatków bieżących - dotacje w dz.801 – 80149; zwiększenie w grupie wydatków bieżących - dotacje w dz. 801, rozdz. 80104. Zmiany planu dotacji związane są z mniejszą niż planowano liczbą uczniów niepełnosprawnych uczęszczających do przedszkoli niepublicznych na terenie Miasta Pabianic, oraz zwiększenie liczby dzieci z Pabianic uczęszczających do przedszkoli w innych gminach. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu - przeniesienie kwoty 18.795,48 zł. Zmniejszenie w grupie wydatki bieżące - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń z dz. 854, rozdz. 85401; zwiększenie w grupie wydatków statutowych do dz. 801, rozdz. 80101. Przesunięcie środków ma na celu uzupełnienie środków na pokrycie wydatków na zakupy materiałów w ramach realizacji projektu „Utworzenie punktu dydaktycznego pn." Cztery Pory Roku " przy Szkole Podstawowej Nr 14 w Pabianicach, na pokrycie kosztów rozbiórki budynku gospodarczego w Szkole Podstawowej nr 15. Zmiana w załączniku - Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, dotyczy Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 439.718,85 zł na rok 2020 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn: „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach".

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poddała pod głosowanie **projekt uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r. - proj. Nr 1.**

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.  
Głosowanie: za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

### **Ad.3.**

Skarbnik Miasta Katarzyna Muszyńska omówiła **projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2019 – 2035.** (Zał. Nr 3) Aktualizacja WPF spowodowana jest koniecznością urealnienia dochodów i wydatków budżetu. Szczegółowe wyjaśnienia zmian obrazuje załącznik nr 3 - „Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2019-2035”.

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poddała pod głosowanie **projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2019 – 2035.**

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.

Głosowanie: za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

#### **Ad.4.**

Pan Adam Lewandowski omówił **projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2019 r. na zadanie inwestycyjne z autopoprawką.** (Zał. Nr 4) Pismem z dnia 17 kwietnia 2019r. Starostwo Powiatowe w Pabianicach zwróciło się z prośbą do Prezydenta Miasta Pabianic o podjęcie stosownej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego, na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa chodnika w drodze powiatowej nr 3304E – ul. Nawrockiego w Pabianicach, Gmina Miejska Pabianice”. Wsparcie finansowe Miasta Pabianic umożliwi wyłonienie wykonawcy prac i rozpoczęcie prac w terenie.

Następnie wobec braku pytań i uwag Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poddała pod głosowanie **projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pabianickiego w 2019 r. na zadanie inwestycyjne z autopoprawką.**

Komisja zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały.

Głosowanie: za – 9, przeciw – 0, wstrzymało się – 0.

#### **Ad.5.**

Spraw różnych nie było.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów o godz. 12.55.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

Posiedzeniu przewodniczyła